MOD
EUR/13A37/20
TABLEAU  22-2     (CMR‑03)
Limites de epfd( rayonnée par des systèmes à satellites non géostationnaires 
du service fixe par satellite dans certaines bandes de fréquences14, 16bis
	Bande de
fréquences

	epfd(
(dB(W/m2))
	Pourcentage de temps
pendant lequel epfd(
ne peut pas être
dépassée
	Largeur de
bande de
référence
(kHz)
	Ouverture de faisceau de
l'antenne de référence et
diagramme de rayonnement
de référence15

	5 725-5 850 MHz
(Région 1)
5 850-6 725 MHz
	–182,3
	100
	4
	1,5°
Recommandation 
UIT-R S.672-4, Ls  –20

	12,50-12,75 GHz
12,75-13,25 GHz
13,75-14,5 GHz
	–160
	100
	40
	4°
Recommandation 
UIT-R S.672-4, Ls  –20

	17,3-18,1 GHz (Régions 1 et 3)

17,8-18,1 GHz
(Région 2)  16
	–160
	100
	40
	4°
Recommandation
UIT-R S.672-4, Ls  –20

	27,5-28,6 GHz
	–162
	100
	40
	1,55°
Recommandation
UIT-R S.672-4, Ls  –10

	29,5-30 GHz
	–162
	100
	40
	1,55°
Recommandation 
UIT-R S.672-4, Ls  –10


Motifs:
Insérer les limites d'epfd provisoires dans les bandes montantes. 
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